2
СТАРОЧЕРКАССКИЙ ВЕСТНИК                                          30 октября 2020 года №19 (211)

	[image: image1.jpg]

	(Старочеркасский ВЕСТНИК(

	Информационный бюллетень нормативно правовых актов Старочеркасского сельского поселения

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября
	2020 г.

	№
	109

	ст. Старочеркасская

Утвердить состав  комиссии по

признанию граждан малоимущими,

 в целях обеспечения жилыми

помещениями по договорам

социального найма

         В  соответствии с  Жилищным Кодексом РФ , областным законом от 07.10.2005 г. № 363-ЗС « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договору социального найма на территории Ростовской области», в целях совершенствования порядка признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Считать утратившим силу постановление № 130 от 10.12.2012 г. « О жилищной комиссии по признанию граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

        2.Утвердить состав  жилищной комиссии по постановке на квартирный учет и порядка признания граждан малоимущими, в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма, согласно приложения.

       3.   Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативно- правовых актов Старочеркасского сельского поселения                        « Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Старочеркасского сельского поселения ( http:\\starocherkassk.aksayland.ru).

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

 Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.

        Глава администрации Старочеркасского

        сельского поселения                                                                            Е.В.Галицин

     Постановление  вносит

      Инспектор Смелова И.М.

                                                                      Приложение к постановлению № 109

                                                                            от  « 15 » октября 2020г.

Состав жилищной комиссии

Председатель комиссии:

      Галицин Евгений Викторович - глава  администрации Старочеркасского

      сельского поселения;

Секретарь жилищной комиссии :

     Смелова Ирина Матвеевна - инспектор администрации Старочеркасского

     сельского поселения;

Члены комиссии:

     Богданов С.М. – зам. главы администрации Старочеркасского сельского поселения;

     Кубасова О.А.-  ведущий специалист Старочеркасского сельского поселения;

     Осипова З.Г.    - ведущий специалист Старочеркасского сельского поселения;

     Павлухина С.Г- ведущий специалист Старочеркасского сельского поселения;

     Колтунов В.Г. – депутат  собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения,  член комиссии.

	Тираж________экз.
	Информационный бюллетень нормативно (правовых) актов Старочеркасского сельского поселения  «Старочеркасский вестник».

Учрежден согласно Решения собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 17.11.2009 года № 39 «Об учреждении муниципального печатного органа.»
	Ответственный за выпуск: Богданов С.М.